“Beşiktaş Musiki Cemiyeti Öyle Bir Aşkla Çalışıyor ki”, Radyo Haftası, sy. 52, 1951, s. 

32;“Beşiktaş Musiki Cemiyeti Topluluğu Nasıl Çalışıyor?”, Radyo Haftası, sy. 92, 1952, s. 28 
“Beşinci Halk Oyunları Bayramı”, Hayat, c. 2, sy. 32, 1961, s. 4 
“Beşyüzyirmibir (521) Yıllık Tarihi Dile Getiren Beste ve Cemal Reşit Rey”, Hayat, c. 2, 

sy. 23, 1974, s. 28 – 29 
“Bethoven’in Gizli Aşkı”, Hayat Tarih Mecmuası, sy. 1, 1965, s. 39-41 
“Beyaz Kelebeklerin Kanadı Kırıldı”, Hayat, sy. 5, 1970, s. 10; “Beyaz Kelebekler 150